Haud abs re dicuntur duccs de Urselingen esse ¢ ducibus Spoleti orti.
Edimus chartam anno 1284, in qua Henricus de Hacke, et Reigolt:
ejns frater domini iu Urselingen, eorum vero cognati et nepotes do-
mini Bertoldi et domini Reinoldi filii duces de Spoleto, et Comato
von Spolit Comaten notantar.

Beleg 51

Historia nigre Silve, Tomo 1I, p. 225, 4. Auct. Mart.
 Grerbert.

Fuerant duces de Ur:elmgen advocati monasterii Alpirspacensis,
quo de monasterio tractantes quazdam seculo superiore de hac familia
attulimus, que nomen Ducis non tam ex ditionibus in Sueva et Nigra
sitva meruit, quam olim ex comitata Friderici in Italiam, de quo Con-
radus Urspergensis ad annum 1218 memorat, milites Teutonicos in dig~
nitatibus Italiz ab eo constitutos ; INam, subdit, quemdam lberum
Bidelulphum Ducem Spoleti effecit, ut jam Sattlerus in topographica

_ ‘Wirtembergiz historia (pag. 217) notavit, ubi chartam citat, in qua
Conradus simul der Herzqg, der Vi, id est, liber nominatur, uti, Bi-
delalphum appellat Urspergensis : in sigillo antem anni 1330 Conradus

19
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nobilis solom scribitur, Eodem adhuc seculo de pincernatn rhonasterii
S. Galli dccertatum fuit inter Duces Fridericum de Teck ét Conradum
de Urselingen : in utriusque vero horam (iliis ambz familiz ante me-
diom seculi hujus XV. extinctz sunt, dum Fridericus quidern septem
filiorum perinde ac fliarom parens fuit, qui omues tamen improles
fuerunt, postremo Ludovico Patriarcha Aquilejensi Basile anno 1439
peste abrepto ex stirpe de Urselmgen ultimus Reinoldus an. 1449 obiit.

Ducum de Urselingen familiare nomen fuit Reinoldi, quod etfam
in tabula Salemitana substituendum ;’ failque Satrapa montis Pelicardi.
Rxtant in Archivio San- Blasiano variz ad eum litier® Joanuis II.
Abbatis S, Blasii, vixit adhuc anno 1449 paullatimque bonis diminuta
Jamilia defeciy, ad paupertatem redacta. Inter instrumenta historie

» Geroldseckianz ad annum 1400. Anna Reinoldi uxor marchioni Hesso
de Hachberg hypothecam in oppido Triberg Nigre Silve legat. Se-
quuntur aliz ejusdem et mariti conventiones cum VYaltero de Geroldseck,

'Ibidem. Tom. III, pag. 298, Nr, CCXXX,

Sentenua arbitralis ioter Fridericum ducem de Teck et Beatricem

uvxorem Raynoldi de Urslingen circa oppldum Oberdorf feudnm Mo-
nasterii So Galli.

chlcg 55,

Gerberti hlstor -nigrae silvae. Tom, TII, Cod. dlplomat
No. 230, pag. 298

Semenua arbnralu inter Fridericam Ducem de Teck et Beatricem
utorem Raynoldi de Urshn«en circa oppidum Oberndorf feudum ‘mo-.
usum S Galh. Ex D Wolleben Mscr. T, IL p. 163.